
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          1 500 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          1 500 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          1 500 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

         1 500 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         23 100 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         23 100 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          1 500 zł

§ 4177 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 500 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 000 zł

Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH         16 100 zł
§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          1 100 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         12 700 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 200 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 100 zł

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE          5 500 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
         5 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         21 600 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          5 500 zł
Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 5 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 500 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          4 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         16 100 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE         16 100 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          1 100 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         12 700 zł



§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 200 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 100 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek Zespołu Szkół Publicznych w Józefosławiu zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1 500 zł.

Zespół przystąpił do projektu Mobilność Edukacyjna w ramach ERASMUS+ "Europa i Polska, tak różne

a tak podobne w globalnej wiosce". Projekt realizowany będzie w latach 2016-2018 i dofinansowany

jest w 100%. Maksymalna kwota przyznanej dotacji wynosi 21 466 euro, co daje kwotę 93 807 zł.

Na rok 2016 zaplanowano wydatki w wysokości 1 500 zł z przeznaczeniem na:

§ 4177 - wynagrodzenia obsługi projektu 500 zł;

§ 4217 - zakup materiałów 1 000 zł;

Na rok 2017 zaplanowano wydatki w wysokości 89 937 zł, a na rok 2018 w wysokości 2 370 zł. 

W ramach projektu 8 uczestników weźmie udział w szkoleniach zagranicznych.

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Głoskowie przesuwa się wydatki w wysokości 16 100 zł

na płace i pochodne nauczycieli zatrudnionych w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej

zgodnie z zatwierdzonym arkuszem organizacyjnym na rok szkolny 2016/2017. 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 przesuwa się wydatki w wysokości 5 500 zł 

z przeznaczeniem na zakup jarzyniarki do warzyw. Dotychczas używana maszyna do warzyw

ulegla awarii, a jej naprawa poniosłaby za sobą duże koszty, które w konsekwencji i tak nie przyniosłyby

oczekiwanego efektu. Potrzeba zakupu nowego urządzenia spowodowana jest wzrostem liczby dzieci,

które korzystają z obiadów przygotowywanych w całości przez kuchnię szkoły. Nowa jarzyniarka

usprawni oraz przyspieszy pracę kucharek. 







 1 500 zł.


